
  MIRATOHET
DRITAN  LELI

   KRYETAR

Nr. An EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm (Shkurre) m2 2453

3.102/b Germim dheu argjilor  me ekskavator zingjir 0.5 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria IV, me shk ne mjet

m3
19090

3.103/b Germim dheu (Zhavore) me ekskavator zingjir 0.5 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria IV, me shk ne toke

m3
17900

3.158/5a Transport dheu (argjila) me auto deri 5.0 km m3 19090
3.158/a Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, 

L=100m dhe V=6~6.5m3
m3 34720

3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 410

3.164 Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder 
me dhembe

m3 19,090   

3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 4,464     

3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne toke

m3 509        

2.584  Puse per shkarkimin e ujreve 2x2x1,5m cope 1
2.181 F.V Konstruksione metalike te perbera(Flaper me 

d= 1000 mm ne dalje te tubit te shkarkimit I cili 
mbyllet ne menyre automatike) per 100 l/sek, me 
porte barazh

ton 0.7

2.262/4 Betoni C 16/20 (Per lidhjen e tombinove) m3 8.1
2.558 F.V tuba b/a Ø 1000 mm ml 93
3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 

30 cm, toke te bute
m3 250        

An-32 Gjeotekstil  me gramature 280 g/m2 m2 7650
3.651 Qylym dige me zhavorr perhapur me makineri m2 8979.8

SHUMA
Fond rezerve 2%
SHUMA
T.V.SH 20%    
SHUMA TOTALE
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A. Skema e  mbrojtjes 612 ml
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